
Zarządzenie Nr 19.2011 

Starosty Opatowskiego  

z dnia 30 maja 2011 r. 

 

w sprawie powołania komisji do dokonania oceny dokumentów z wyborów do rad 

powiatów i sejmików województw przeprowadzonych w 2010 r. 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 i § 5 rozporządzenia Ministra 

Kultury z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i 

udostępniania dokumentów z wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 

z 2002 r. Nr 209, poz. 1781, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję do dokonania oceny i wydzielenia przeznaczonej do zniszczenia 

dokumentacji niearchiwalnej z wyborów do rad powiatów i sejmików województw 

przeprowadzonych w 2010 r., w składzie: 

1) Ewa Masternak  

2) Aneta Radosz 

3) Justyna Ciszewska 

2. Dokumentacja, o której mowa w ust. 1 podlega przekazaniu do Krajowego Biura 

Wyborczego, Delegatura w Kielcach. 

 

§ 2 

Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania czynności, o których mowa w §1. 

 

§ 3 

Wykonania zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


